様式-コミ第３号（第18条関係）

令和   年  月   日

借   用   書

けやき台自治会長 様

借   主

団体名

代表者氏名               印

使用責任者氏名

連絡先住所

連絡先電話

下記の通り借用したく、ご許可の程お願い致します。

１．Wi-Fi 回線

      館外接続者 ①              ②              ③

④              ⑤              ⑥

Wi-Fi 用中継器を事務所にてお貸しします。接続要領を参考にしてロビー内電源コンセントに中

継器を接続し、IDパスワードを設定してください。

２．備品および用具

Ｎｏ 物 品 名 数 量 Ｎｏ 物 品 名 数 量

３．期日

令和  年   月   日   時より        令和  年  月   日   時まで

☆確認（担当役員または事務員）

貸出時   （    ）上記希望の物品をお貸し致します。

（    ）下記の通り貸し出し事項を変更します。

【                                            】

確認者

返却時

（    ）貸し出し物品に破損のないことを確認しました。

（    ）貸し出し物品に破損がありましたので、下記の通り対応してください。

【                                           】

確認者

☆控え（コピー）は、借主が保管してください。R02.8.1

何れかに〇を記入